РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       06.05.2022                             х.Кринично-Лугский                                 № 37
             О возложении  обязанностей   за проведение экспертизы силами Заказчика, предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнением) результатов, предоставленных муниципальными контрактами,  на  постоянно действующую приемочную комиссию по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, предусмотренных муниципальными контрактами.
      В соответствии с Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от  29.04.2022   № 62  «О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  от 24.11.2015 № 210 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведения экспертизы для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд Кринично-Лугского сельского поселения».
 1. Возложить  обязанности   за проведение экспертизы силами Заказчика, предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнением) результатов, предоставленных муниципальными контрактами,  на  постоянно действующую приемочную комиссию по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, предусмотренных муниципальными контрактами.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава Администрации

        Кринично-Лугского сельского поселения
                                      Р.А. Юнда